
          

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 
25 квітня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 261-23/VIII 

 

Про заборону випалювання рослинності  

або її залишків та забезпечення протипожежних 

вимог на території  Козелецької селищної ради 

 

З метою забезпечення належного протипожежного захисту на 

території Козелецької селищної ради від пожеж в природних екосистемах, 

керуючись ст. 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.19 Закону України «Про охорону навколишнього природного 

середовища», ст.31  Лісового  кодексу України, виконавчий комітет 

селищної ради вирішив: 

1. Доручити виконуючим обовꞌязки старост старостинських округів 

Козелецької селищної ради протягом пожежонебезпечного періоду провести 

роз’яснювальну роботу серед населення про заборону: 

- випалювання рослинності або її залишків на  сільгоспугіддях, 

присадибних ділянках,  смугах відводу автошляхів та забезпечити 

дотримання протипожежних вимог на відповідних територіях; 

- у періоди високого і надзвичайно високого класу пожежної 

небезпеки відвідування населенням небезпечних у пожежному відношенні 

лісів, вꞌїзд до них транспортних засобів. 

2.  Рекомендувати керівникам сільськогосподарських підприємств 

заборонити працівникам: 

- випалювати рослинність або її залишки на території сільгоспугідь; 

- вꞌїзд транспортних засобів до лісів високого класу пожежної 

небезпеки. 



3.  Про хід виконання рішення інформувати селищного голову до 1 

травня та 13 вересня 2018 року. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на завідувача 

сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної і мобілізаційної 

роботи, надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та охороні праці Клепця 

А.П. 

 

 

Селищний голова                               О.Б. Дмитренко 

 


